Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 357, DE 27 DE JUNHO DE 2023.

0 Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, e considerando o disposto no Decreto n9 218, de 22
de agosto de 2022,

RESOLVE

Art. l.s Designar, nos termos do anexo I desta Portaria equipe de atletas que
irão representar o Município de Pato Bragado na COPA FRIELLA DE FUTSAL - CATEGORIAS DE
BASE, à realizar-se no dia 29 de junho de 2023 na Cidade de Céu Azul - PR.

Art. 2.2 Fica autorizado o pagamento das despesas inerentes ao transporte,
alimentação, hospedagem e outras correlatas, por meio de adiantamento durante o período
em que estiverem representando o município no evento citado no artigo 1° desta Portaria.

Parágrafo Único: Fica designado o servidor Luis Guilherme Eggers, ocupante
do Cargo de Instrutor de Esportes, lotado na Secretaria de Esportes e Lazer, para
acompanhamento da delegação e recebimento de adiantamento no valor de R$ 900,00
(novecentos reais), para realização das despesas previstas no caput deste artigo.

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 27
de junho de 2023.

Leoniar Rohde n
PREFEITO DO MÜNICÍPIO

PUBLICADO NO DÚWI0 WICIAL
.10 Qft? ín Q

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 357/2023

ATLETAS DA CATEGORIA SUB 11 - TÉCNICO: LUIS GUILHERME EGGERS
1. BRUNO GABRIEL DE SOUZA
2. BRUNO HENRIQUE BLATT
3. DAVI LUCCA HOFFMANN
4. DAVI ROSA GONÇALVES
5. GUSTAVO SCHONS
6. LEONARDO WEGNER LUDWIG
7. MARCUS VINÍCIUS FUHR
8. MIGUEL SEIBERT SEELENT
9. PEDRO LUCAS BLATT
10. RYAN FOLLMER
11. YURI JESUS MISIAK

ATLETAS DA CATEGORIA SUB 13 - TECNICO: LUIS GUILHERME EGGERS
1. BRAIAN VELAZQUEZ
2. DANIEL DE FREITAS OLIVEIRA
3. EDERSON FERREIRA
4. FERNANDO REGINATTOMARCHI
5. GABRIEL COPETTI
6. JOAO ADOLFO SCHIMIDTKE
7. KAIKE RIETELDE ALMEIDA
8. LUAN GUSTAVO ROVE SCHMIMMELPFENNIG
9. LUIZ LAVA
10. LYAN ESCHER BLATT
11. MADSON CANAS
12. OTAVIO SPIES
13. RAFAEL KLOSS
14. RHUAN FREITAS
15. VICTOR LEONARDO KUHN BENDER

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

ANEXO I

REQUISIÇÃO DE ADIANTAMENTO

NOME: Luís Guilherme Eggers - CPF 088.438.379-23
CARGO: Instrutor de Esportes_______________
DESTINO: Céu Azul - Pr_____________________ ,
PERÍODO: 29 de Junho de 2023_______
VALOR: 900,00 (novecentos) reais
ORGÃO: EXECUTIVO MUNICIPAL
UNIDADE: 02.009 Secretaria de Esportes e Lazer ___________________________
ELEMENTO: 3.3.90.36.96 OUTROS SERV. DE TERCEIROS-PF - PAGAMENTO ANTECIPADO
ATIVIDADE: 1956 Ressarcimento de Despesas__ ______
FONTE DE RECURSOS: 505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional

FINALIDADE DO ADIANTAMENTO *

O presente adiantamento tem como finalidade custear o pagamento das despesas inerentes
ao transporte, alimentação, hospedagem e outras correlatas, dos Munícipes, e atletas que
irão representar o Município de Pato Bragado na Copa Friella - Categorias de base, que se
realizará no dia 29 de Junho de 2023, na cidade de Céu Azul - PR.
Fica designado o servidor Luis Guilherme Eggers, ocupante do Cargo de Instrutor de Esportes,
lotado na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, para acompanhamento da equipe e
recebimento de adiantamento para realização das despesas.

7lfr>JM.
ssmatura do Servidor

,de20....Pato Bragado,.... de

í/hJjj, (J ! O.iWah
Assinatura do Secretário da Pasta